BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC HẢI QUAN
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 4717/TCHQ-KTTT
V/v: Giá tính thuế hàng
	Hà Nội, ngày 09 tháng 11 năm 2005

	Kính gửi:
	- Cục Hải quan Thành phố Hà Nội
- Công ty TNHH Giang Cường
(Thôn Trang Liệt, Xã Đồng Quang, H Từ Sơn, T Bắc Ninh)

Trả lời công văn số: 45/CV-GC ngày 31/10/2005 của Công ty TNHH Giang Cường về việc áp giá tính thuế nhập khẩu mặt hàng gốm sứ gia dụng và gốm sứ mỹ nghệ tại Cục Hải quan Thành phố Hà Nội. Tổng cục Hải quan có ý kiến như sau:

Căn cứ điểm 2, phần I, chương IV Thông tư số: 118/2003/TT-BTC ngày 08 tháng 12 năm 2003 của Bộ Tài chính, quy định trình tự giải quyết khiếu nại về quyết định xác định trị giá tính thuế hàng nhập khẩu.

Tổng cục Hải quan thông báo để Công ty TNHH Giang Cường biết và liên hệ trực tiếp với Cục Hải quan Thành phố Hà Nội để được giải quyết theo quy định./.

	KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG
PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

Đặng Thị Bình An